公 告8 2022.10.31
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有（或受托处置）下述 19户债权，下述债权的债务人均位于邯郸地区，债权的金额、担保状况见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计65256.11万元，利息合计14654.42

万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开处置，现予以公告。关于拟处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

序号 债务人 本金余额 收购时利息 欠息截止日期 抵押资产情况 保证人
1 邯郸市灿屹物资 1,576.04 118.43 2015/5/21 韩国海名下位于邯郸市临漳县建安路西侧北段综合用地1883.24平方米及地上韩国海、 高建民/郝文刚/韩国海/冯进忠/邯郸市好新建材有限公司/邯郸市三圆

有限公司 冯进忠名下商住房产3878平方米 碳素有限公司
2 曲周县华盛棉业 2,000.00 278.01 2017/8/20 曲周县华峰粮油有限公司名下位于邯郸市曲周县现代新型工业园北区的工业房地产抵 曲周县华峰粮油有限公司、郑华国、郑冬梅

有限公司 押，土地使用权面积47829.387平方米，及地上三套房产3247.2平方米、4993.8平方米、
11478.31平方米。

3 曲周县华峰粮油 3,000.00 196.90 2017/8/20 河北华裕粮油工贸有限公司、曲周县华盛棉业有限公司、曲周县三花华
有限公司 棉业有限公司、郑华国

4 河北吴氏润康牧 3,481.60 607.64 2020/9/30 抵押物1为大名县德润生态牧业有限公司名下位于河北省邯郸市大名县卫东林场、313 吴群、张志刚
业股份有限公司 省道路北的工业用地133334.36平方米。抵押物2为大名县德润生态牧业有限公司名下

位于河北省邯郸市大名县卫东林场、313省道路北的工业用地33333.01平方米。
抵押物1和抵押物2为相邻地块，抵押土地上盖建筑物为抵押权设立之前建成，为1栋职
工宿舍楼（建筑面积约2,200.00平方米）及24间猪舍（建筑面积约28,200.00平方米），
均为无证建筑，未设立抵押。

5 邯郸市旭泰贸易 5,900.00 139.92 2016/4/30 邯郸市裕隆化工有限公司以其位于邯郸市磁县煤化工园区内的工业用地194896.20㎡ 李怀平、李善恒
有限公司 及其地上厂房327.61㎡提供最高额抵押担保，抵押物主要用于煤焦化工产业等。（担保的

主债权金额为不超6000万元）
6 汉青国际重钢工程 4,000.00 2,000.72 2022/2/21 - 河北融投担保集团有限公司、赵海清、马志宏、增加了武安市琦达经贸

有限公司 有限公司、鄯善县海源矿业有限公司、若羌德泽矿业投资有限公司、新
疆鸿隆矿业有限公司、新疆先科矿业有限公司、阿克塞海源矿业有限公
司、哈克（邯郸）农业机械装备制造有限公司

7 哈克(邯郸)农业机械 8,000.00 3,583.64 2022/2/21 - 河北融投担保集团有限公司、赵战宗、邯郸市冠凯物资有限公司、汉青
装备制造有限公司 国际纸业有限公司、汉青国际重钢工程有限公司、若羌德泽矿业投资有

限公司、鄯善县海源矿业有限公司、新疆鸿隆矿业有限公司、新疆先科
矿业有限公司、阿克塞海源矿业有限公司、赵海清

8 汉青国际纸业 4,000.00 1,789.69 2022/2/21 - 河北裕泰化工有限公司、赵海清、哈克（邯郸）农业机械装备制造有限
有限公司 公司提供连带责任保证担保。后续在此基础上增加了汉青国际重钢

工程有限公司、若羌德泽矿业投资有限公司、阿克塞海源矿业有限公
司、鄯善县海源矿业有限公司

9 磁县鑫宝化工 6,577.92 1,880.39 2022/2/21 1、邯郸市鑫宝煤化工有限公司名下位于邯郸市峰峰矿区65240.47平方米工业地，房产面 上海鑫宝能源发展集团有限公司、邯郸鑫宝精细化工有限公司、邯郸
有限公司 积为7081.77平方米工业土地及地上房产提供抵押担保；（首封、目前闲置） 市峰峰鑫宝新材料科技有限公司、邯郸市鑫宝煤化工有限公司、魏宝

2、上海鑫宝能源发展集团有限公司持有借款人91.67%的股权提供质押担保，出质股权数 生、邯郸鑫宝煤化能源科技开发有限公司、中科宝桦创新材料有限公
额为27500万元，由华夏银行首轮查封； 司、魏浩；
3、邯郸鑫宝精细化工有限公司名下位于河北省邯郸市磁县时村营乡陈庄村北（磁县煤化工
产业园区）的蒽油深加工生产线提供动产抵押担保，该蒽油深加工生产线共计设备85280套
（含各种设备924套及高低压电缆84356米）（首封，闲置）。

10 邯郸市银泰棉业 998.67 352.90 2015/3/25 抵押物-鸡泽县建设大街中段西侧20000平方米商业用地及9689.3平方米房产。
有限公司

11 邯郸市春发环保 1,390.00 199.27 2018/2/2 抵押物-邯郸市邯郸县河沙镇西堤西堡村南邯大路北的工业用地使用权及地上房产，土地 河北磐龙环保工程有限公司、朱鹮、刘广梅、袁守强、袁守印、宁丽娟提
设备有限公司 使用权面积17385.9平方米，厂房建筑面积共计10496.63平方米 供连带责任保证

12 河北永星制冷设备 4,099.96 511.33 2018/2/2 抵押物-馆陶县南郑村北、工业园区1号路西侧的工业地两宗及地上房产，面积分别为土地
有限公司 使用权29617.21平方米，房产共计16665平方米厂房；土地使用权33002.43平方米，14659.08

平方米厂房
13 邯郸市吉印贸易 1,099.47 250.05 2018/2/2 抵押物-复兴区百花大街156号，商业房产784.68平方米。 康吉印、王玉芳，巩晓鹏、王瑞清，刘建宾、陈美亭提供连带责任保证

有限公司
14 河北鹏坤汽车贸易 2,396.66 305.58 2018/2/2 抵押物-磁县建设路东段路南1栋1-10号商业用房，10套房产总面积为6010.52平方米。 李群涛、唐杰燕、吴新、申静提供连带责任保证

有限公司
15 邯郸市盛大化肥 366.19 103.36 2018/2/2 抵押物-成峰公路北商城林场段、经六路东工业用地使用权，面积20827.54平方米（31.24亩）， 赵军光、张书芳提供连带责任保证

有限公司 房产面积3829.78平方米
16 邯郸市鑫喆物资 3,860.00 557.05 2017/12/25 抵押物1-邯郸市丛台区滏西大街128#院2-2-20号52.4平方米房产抵押物2-邯郸市复兴 河北泓科物资有限公司、邯郸市海纳经贸有限公司、陈章强、朱丽娟、

有限公司 区人民西路409号兴隆商务公寓A座1408号121.30平方米房产 范守会、范守意提供连带责任保证
17 魏县海强贸易 1,885.78 244.89 2018/2/2 抵押物-德源大厦13套房产，建筑面积共1513.28平方米；邯郸市稽山公寓1套，建筑面积 河北邯宝冶金材料销售有限公司、河北姚顺制衣有限公司、姚洪建、崔

有限公司 77.04平方米；魏县城区3套，共计土地面积396.15平方米，建筑面积为840.01平方米 治华、刘晓敏提供连带责任保证
18 河北西姆莱斯管业 4,124.29 439.59 2017/8/20 土地：债务人名下位于冀南新区顾地大街工业用地面积46637.33平方米，2、借款人自有机 邯郸市卓立精细板材有限公司、邯郸市万顺金属材料有限公司、河北

有限公司 器设备：16m天然气环形加热炉、步进式天然气再加热炉、步进式天然气芯棒预热炉、16m环 中汇物流有限公司、马万顺
形炉烟气利用项目、114无缝钢管连线机械设备等

19 邯郸市卓锐物资 6,499.53 1,095.07 2017/10/31 抵押物-邯郸市邯山区陵园路66号楼第二至四层房产，面积共计4565.99平方米 河北凯祥贸易有限公司、杜志英、张海军、张海强、王金兰提供连带
有限公司 责任保证

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以
相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置

工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于反洗
钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与刘先生联系，电话：0311-89291707，0311-89291769。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755。
联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年10月31日

作废声明
天安财险石家庄中心支公司现声明以下

号段交强险标识遗失作废：2000373500、
2000374960、2000386283、2000386293-
2000386300、2000387446- 2000387457、
2000876500、2000877157- 2000877170、
2000877401- 2000877410、2000877496、
2000877497、2000893178、2000893760-
2000893800、2000893863- 2000893900、
2000894834、2000910120、2001936840、
2001936953、2001951033- 2001951035、
2001955337、2001962949、2001962950、
2001964505、2001964559、2100811496、
2100811499。

注销公告
机构名称：中国银行股份有限公司保定市仁和支行
机构住所：河北省保定市东风中路1826号
机构编码：B0003S313060031
流 水 号：00819183
批准日期：2006年04月20日
发证日期：2022年01月21日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管
分局
联系电话：0312-3086801
原因：终止营业

机构名称：中国农业银行股份

有限公司石家庄南村支行

机构住所：河北省石家庄市长

安区南村镇南村

机构编码：B0002S213010102

流 水 号：01056540

发证日期：2022年10月21日

设立日期：1994年05月23日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会河北监管局

联系电话：0311-86750370

换证原因：迁址、更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司晋州开发区支行

机构住所：河北省石家庄市晋

州经济开发区东宿村

机构编码：B0002S213010125

流 水 号：01056539

发证日期：2022年10月21日

设立日期：1994年08月09日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会河北监管局

联系电话：0311-84310340

换证原因：迁址、更名

迁址公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司保定满城支行
批准成立日期：2003年04月21日
迁址后住所：河北省保定市满城区玉川路北侧中景华庭A1号楼
机构编码：B0002S313060009
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局
发证日期：2022年10月14日
流 水 号 ：00819392
联系电话：0312-7071277
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发
行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；结汇、售
汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项；提供保管箱业务；代理资金清算；各类汇
兑业务；代理政策性银行、外国政府和国际金融机构贷款业务；贷款承诺；组织或参加银团贷款；外汇存
款；个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；企业年金托管业务；代理开放式基金业
务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍生产品交易业务；个人黄金买卖业务；代理险种：保险法
律法规和行政规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构批准并经上级行授权的其他业务。